
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.02.2020                                                                                               № 54

О  внесении  изменений  в  административный
регламент  «Выдача  градостроительного  плана
земельного  участка»,  утвержденного
постановлением  администрации Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области
№551 от 04.12.2018 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.12.2019  №472-ФЗ  "О  внесении
изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации",  руководствуясь  ст.57.3
Градостроительного  Кодекса  РФ  ,Уставом  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области,  

постанов ляю :
1.  Внести  изменения  в  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительного  плана  земельного  участка»,
утвержденный  постановлением  постановление  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  №551  от  04.12.2018  «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. Пункт  2.4. изложить в   следующей  редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Уполномоченный орган в  течение  четырнадцати  рабочих  дней  после  получения

заявления осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного
участка и выдает его заявителю.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу после  его  официального
опубликования.
           3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела  по  жилищно-коммунальному  хозяйству  администрации  Киквидзенского
муниципального района Скороходова Ю.А.

Глава  Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива», 
Климентьевой В.А., МФЦ.

 подготовила: 
Л.В.Коскина (84445)31641


	«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

